
 

豊見城南第 2956 号 

令和２年３月３日 

 

受検生保護者各位  

 

    

沖縄県立豊見城南高等学校 

   校 長 儀間 昌子  

  （公印省略） 

 

 

令和２年度 一般入試合格発表掲示方法変更（掲示取りやめ）ついてのご連絡  

 

 

 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 さて、報道等でもご存知のことと

は存じますが、新型コロナウイルスによる影響が各方面で相次いでおります。本校におき

ましても３月１１日（水）９：００から予定しておりました一般入試の合格発表に関しま

して校内掲示を取りやめ、本校ホームページ上のみでの発表といたします。  

 

 

 

記 

 

 

 

１．３月１１日（水）の合格発表掲示は中止とし、ホームページでの発表とする。  

   （誠に勝手ながらお電話での合否問い合わせには正確を期するため対応致しかね  

ます。尚、合否を確認できるようなネット環境がない場合は、高校へその旨ご連  

絡ください。） 

 

  

 

以上 


